
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Karásková Kateřina
Téma: Informační systém pro pečovatelskou organizaci (id 21408)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vychází z potřeb reálné pečovatelské organizace. Zadání požadovalo vytvoření informačního systému pro

tuto organizaci. Kromě samotné evidence péče byla také úkolem tvorba rozvrhů tak, aby péče probíhala efektivně.
Zadání bylo splněno.

2. Práce s literaturou
 Studijní prameny si studentka vyhledávala samostatně, k jejich volbě nemám výhrady. Myslím si, že dostatečně

pokrývají řešenou problematiku.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešení bylo během roku několikrát konzultováno, studentka bývala na konzultace dobře připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Realizační výstup i technická zpráva byly dokončeny s mírným předstihem, studentka zapracovala do technické

zprávy i samotného informačního systému několik mých připomínek.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadaní bakalářské práce bylo splněno a studentka zde prokázala bakalářské schopnosti. S přihlédnutím ke kvalitě

výsledků navrhuji hodnocení stupněm C (dobře).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

